
DSV Punkterennen
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Westdeutscher Skiverband e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter T.Brenzel HSV Streckenname Natrun
Rennleiter M.Knipschild WSV Start 1093 m
Trainer-Vertreter H.Röppel NSV Ziel 805 m

Höhendifferenz 288 m
Streckenlänge 1075 m
Homolog Nr. 10586/10/12

Kurssetzer T.Rieder AUT

Tore / R.-Änder. 37/36
Vorläufer

Startzeit 12:00
Wetter / Schnee sonnig / Kunstschnee
Tmp. Start / Ziel -4.0°C / -7.0°C

Punktezuschlag Damen: 70,36 Punktezuschlag Herren: 70,03 Punkteliste: DSVA2202

F-Wert = 1010.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

Damen

1. 2 15256 REXHAEUSER Denise 1998 TSV 00:57.98 70,36
SV 08 Steinach

2. 4 22165 MEZGER Larissa 2004 SSV-Nord 00:58.41 77,85
SZ Ludwigsburg

3. 7 21248 SCHMID Emma 2004 SSV-Ost 00:58.85 85,52
DAV Ulm

4. 9 15765 PALAND JIll 2000 WSV 00:59.44 95,79
ASC Krefeld

5. 14 15273 MUELLER Lydia 1998 LSS 00:59.78 101,72
SC Schoeneck

6. 12 16117 WILKE Kimberly 2000 WSV 00:59.88 103,46
SG Ennepetal

7. 17 21180 BEUTER Mette 2004 SSV-West 00:59.95 104,68
TSG Reutlingen

8. 13 24076 SYMONIUK Victoria 2004 WSV 00:59.97 105,03
SC Bonn
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

9. 1 20709 WILD Jamie-Aline 2004 SSV-Ost 01:00.16 108,34
SC Heidenheim

10. 3 17793 NEUMANN Victoria 2003 BSV-MU 01:00.32 111,12
Kirchheimer SC

11. 8 19094 RÖBBEL Annika 2004 NSV 01:01.47 131,16
SC Bad Grund

12. 5 22657 ZIMMERMANN Luise 2003 TSV 01:01.72 135,51
SSV Erfurt

13. 15 19110 WEIKART Leona 2002 HSV 01:01.84 137,60
TSV Wuestensachsen

14. 6 20707 HUBER Friederike 2004 SVBRE 01:02.04 141,08
Bremer Skiclub

15. 10 20407 SCHWEIGER Sara 2001 SVS-Nord 01:02.28 145,27
SC Oberkirch

16. 11 16559 MAGERL Teresa 2000 BSV-MU 01:02.49 148,92
SC Fuerstenfeldbruck

17. 23 21995 WEIKART Sina 2005 HSV 01:03.16 160,59
TSV Wuestensachsen

18. 18 25979 STREIDL Christina 2005 BSV-WF 01:04.15 177,84
SC Kochel

19. 27 22656 MONRAD-KROHN Sofie 2003 TSV 01:04.18 178,36
SSV Erfurt

20. 16 22746 NEGURA Anna-Luisa 2003 BSV-WF 01:04.21 178,89
SC Kochel

21. 22 24568 STACH Coco-Mieke 2003 SSV-Süd 01:04.51 184,11
TG Biberach

22. 28 21577 HOLL Katharina 2004 SSV-Ost 01:04.69 187,25
SC Heidenheim

23. 20 26300 KRUG Lena 2005 BSV-WF 01:04.73 187,94
TSV 1847 Weilheim

24. 26 21337 TROTT Emily 2004 HSV 01:04.99 192,47
TSV Wuestensachsen

25. 19 20750 LABOWSKI Sina 2005 SSV-West 01:05.39 199,44
SC Mahlstetten

26. 21 23448 BORNS Leni 2005 HSV 01:05.87 207,80
SGK Rotenburg

27. 24 23161 MELZER Maike 2004 SSV-Süd 01:06.31 215,47
TG Biberach

28. 29 30363 BAUER Tabea 1999 BSV-MU 01:11.77 310,58
SC Fuerstenfeldbruck

29. 25 22658 REYMANN Anne 2003 TSV 01:13.54 341,41
SSV Erfurt

Herren

1. 54 12161 THOMAS Rico 1994 LSS 00:54.47 70,03
ASC Chemnitz
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2. 52 19415 BOCK Bastian 2001 SSV-West 00:54.76 75,41
TSG Reutlingen

3. 51 20469 HOLL Konstantin 2001 SSV-Ost 00:55.17 83,01
SC Heidenheim

4. 53 14365 WILKE Jeremias 1999 WSV 00:55.90 96,55
SG Ennepetal

5. 57 11198 STEPP Paul 1989 SVP 00:56.00 98,40
SC Speyer

6. 56 10442 RAUSCH Sebastian 1981 BSV-CH 00:56.13 100,81
SC Bergen

7. 58 11441 TIEFENTHALER Robin 1993 SVSN 00:56.60 109,53
SC Mosbach

8. 67 19421 WOLF Florian 2002 LSS 00:56.87 114,53
ASC Chemnitz

9. 61 16633 JLLIG Christoph 1999 SSV-Ost 00:57.27 121,95
SF Dottingen

10. 65 19424 SCHMID Jonas 2002 SSV-Ost 00:57.78 131,41
DAV Ulm

11. 79 18420 KROEGER Paul 2001 SVP 00:58.07 136,78
SC Speyer

12. 55 14913 KAERCHER Niklas 1996 SSV-Süd 00:58.25 140,12
TG Biberach

13. 64 22655 GRÜNER Linus 2003 TSV 00:58.33 141,60
SSV Erfurt

14. 63 19786 OPDENHOFF Tim 2002 SSV-Ost 00:58.67 147,91
Alpin Club Ulm

15. 73 23740 WILD Gianluca 2005 SVSN 00:59.17 157,18
SC Pforzheim

16. 69 16454 SEMBDNER Franz 2000 LSS 00:59.24 158,48
SV Gruen-Weiss Elstra

17. 77 21650 PLUDRA Paul 2004 HSV 00:59.32 159,96
SSG Odenwald

18. 66 10617 HILGER Raimund 1965 BSV-IG 00:59.34 160,33
SC Rosenheim

19. 59 18153 MACKAMUL Christian 1982 SVSN 00:59.64 165,89
SC Hockenheim

20. 71 24504 WIEGAND Robert 2004 TSV 00:59.79 168,68
SSV Erfurt

21. 76 19617 MANGOLD Mika 2003 SSV-West 01:00.28 177,76
TSG Reutlingen

22. 80 25861 MÜLLER Justus 2004 SVR 01:01.00 191,11
SC Bad Marienberg-Unnau

23. 74 23361 PORALLA Moritz 2004 SSV-West 01:01.34 197,42
TSG Reutlingen

24. 70 20738 DASKE Finn-Jona 2004 NSV 01:01.62 202,61
LSKW Bad Lauterberg

15-01-2022 / Maria Alm (AUT) Bewerbsnummer 3003DRHR, Seite 3/6

Ausdruck: 16-01-2022 / 21:11 Deutscher Skiverband TIMING: Alge TdC 8000/8001



DSV Punkterennen
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer JG VB Total Gesamtpunkte

25. 60 24074 MIHALY Maximilian 2004 WSV 01:01.95 208,73
SG Ennepetal

26. 82 22799 BANGERT Marc 2002 BSV-MU 01:03.35 234,69
SC Fuerstenfeldbruck

27. 78 21649 FRANK Jonas 2004 HSV 01:03.50 237,47
SSG Odenwald

28. 81 28875 BOECKING Simon 1987 WSV 01:05.91 282,15
SV Oberes Banfetal

29. 84 24556 HEGER Elias 1996 BSV-WF 01:12.96 412,88
WSV Peiting

30. 83 28768 DU CHEYRON Guillaume 1991 BSV-MU 01:16.74 482,97
SC Fuerstenfeldbruck

Nicht im Ziel

62 23225 PAUL Fabian 2002 BSV-MU
SC Buch am Buchrain

72 23121 SCHLITZ Bent 2005 LSS
Einsiedler Skiverein

75 20454 MIKA Pascal 2002 TSV
SV 08 Steinach

85 29760 HAAF Moritz 1999 BSV-MU
SC Fuerstenfeldbruck

Disqualifiziert

68 15234 MUELLER Michael 1999 TSV Torfehler Tor 37
SV 08 Steinach

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 64

Gewertete Teilnehmer: 59 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 5 T.Brenzel
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:57.98  15256 REXHAEUSER Denise 101,58 101,58 0,00

2. 00:58.41  22165 MEZGER Larissa 119,77

3. 00:58.85  21248 SCHMID Emma 108,64

4. 00:59.44  15765 PALAND JIll 75,42 75,42 25,43

5. 00:59.78  15273 MUELLER Lydia 82,56 82,56 31,36

6. 00:59.88  16117 WILKE Kimberly 61,80 61,80 33,10

7. 00:59.95  21180 BEUTER Mette 159,75

8. 00:59.97  24076 SYMONIUK Victoria 92,70 92,70 34,67

9. 01:00.16  20709 WILD Jamie-Aline 120,32

10. 01:00.32  17793 NEUMANN Victoria 109,43

414,06 124,56

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:59.88  16117 WILKE Kimberly 61,80 6.

2. 00:59.44  15765 PALAND JIll 75,42 4.

3. 00:59.78  15273 MUELLER Lydia 82,56 5.

4. 00:59.97  24076 SYMONIUK Victoria 92,70 8.

5. 00:57.98  15256 REXHAEUSER Denise 101,58 1.

414,06

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 414,06  + 414,06  - 124,56 ) : 10 = 70,356
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 70,36
Angewandter Zuschlag 70,36

Schiedsrichter: T.Brenzel
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DSV Punkterennen
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1010.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:54.47  12161 THOMAS Rico 60,00 60,00 0,00

2. 00:54.76  19415 BOCK Bastian 83,71 83,71 5,38

3. 00:55.17  20469 HOLL Konstantin 86,73 86,73 12,98

4. 00:55.90  14365 WILKE Jeremias 68,46 68,46 26,52

5. 00:56.00  11198 STEPP Paul 101,76

6. 00:56.13  10442 RAUSCH Sebastian 89,09 89,09 30,78

7. 00:56.60  11441 TIEFENTHALER Robin 90,39

8. 00:56.87  19421 WOLF Florian 135,43

9. 00:57.27  16633 JLLIG Christoph 101,91

10. 00:57.78  19424 SCHMID Jonas 117,35

387,99 75,66

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:54.47  12161 THOMAS Rico 60,00 1.

2. 00:55.90  14365 WILKE Jeremias 68,46 4.

3. 00:54.76  19415 BOCK Bastian 83,71 2.

4. 00:55.17  20469 HOLL Konstantin 86,73 3.

5. 00:56.13  10442 RAUSCH Sebastian 89,09 6.

387,99

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 387,99  + 387,99  - 75,66 ) : 10 = 70,032
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 70,03
Angewandter Zuschlag 70,03

Schiedsrichter: T.Brenzel
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